
KUPNÍ SMLOUVA č. 0000003904

III. Doba trvání smlouvy : 01.01.2023 31.01.2024do

Rok 2023Zakázka :

Technické služby Kadaň,
s.r.o.
Polní  1900
432 01  Kadaň

s.r.o.
Polní  1900
432 01  Kadaň

Fakturační adresa :

25441094 CZ25441094

vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18469

DIČ :IČO :

Zápis v OR :
27-6249110237 / 0100Bank.účet :

Severočeské pískovny
a štěrkovny s.r.o.
Roztyly 3
438 01 Chbany

62739026
CZ62739026

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 8556

DIČ :
IČO :

Zápis v OR :

UniCredit Bank Czech Rep.
75847003 / 2700Bank. účet :

Banka  :

od

Zastoupení :

jednatelé Ing. Radim Procházka, Milan GrundZastoupení :

jednatel Luboš Herejk

uzavřená dle § 2079 a násl. zák.č.89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen NOZ)

II. Kupující :

I. Prodávající :

Email: ts.kadan@centrum.cz

Technické služby Kadaň,

IV. Předmět smlouvy a smluvní ceny

VI. Platební podmínky

Roztyly, Roztyly 3, 438 01  Chbany
Kontakt na provozovnu : tel. 602383426,
Expedice : tel. 602165085
Kontakt do obchodního oddělení : 602383426, 702094271

Prodávající je oprávněn fakturovat Kupujícímu kupní cenu od okamžiku dodání zboží. Doba splatnosti kupní ceny je  
14 dnů ode dne vystavení faktury, není-li dohodnuto jinak. V případě prodlení s placením souhlasí Kupující se  
smluvním úrokem z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Pokud bude Kupující v  
prodlení s placením jakýchkoliv plateb, vznikají Prodávajícímu dále práva dle čl. 7.8 Všeobecných obchodních a  
platebních podmínek, včetně práva zastavit (další) dodávky, doúčtovat všechny poskytnuté slevy, požadovat  

V. Provozovna prodávajícího

Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího na základě jednotlivých (dílčích) objednávek učiněných  
Kupujícím - a potvrzených Prodávajícím - odevzdat Kupujícímu a převést na Kupujícího vlastnické právo k  
objednanému zboží Prodávajícího, tj. k vybranému kamenivu uvedenému k okamžiku doručení objednávky v  
aktuální nabídce Prodávajícího a zároveň závazek Kupujícího objednané zboží převzít a zaplatit za něj cenu  
vyplývající z ceníku Prodávajícího aktuálního k datu doručení (dílčí) objednávky Prodávajícímu (dále jen "Ceník"),  
není-li kupní cena výslovně sjednaná níže v této smlouvě (takové ujednání má pak přednost před Ceníkem).  
Prodávající je oprávněn Ceník po dobu trvaní této smlouvy jednostranně měnit, resp. vydat ceník nový, s čímž  
Kupující podpisem této smlouvy vyslovuje svůj souhlas. Učiněním každé (dílčí) objednávky Kupující vždy  
vyslovuje svůj souhlas s aktuálními Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami při dodávkách kameniva a  
Ceníkem. Ceník je dostupný na webových stránkách www.spbohemia.cz a rovněž v provozovnách Prodávajícího.  
Zboží bude prodáváno podle výrobních možností provozovny Prodávajícího, tj. v závislosti na dostupnosti zboží v  
provozovně. [Je-li níže v této smlouvě uveden údaj o množství zboží, jedná se toliko o odhad objemu budoucích  
dodávek učiněný smluvními stranami k okamžiku uzavření této smlouvy; z daného údaje pak nevyplývá pro smluvní  
strany povinnost daný objem zboží dodat, ani povinnost jej odebrat, tyto povinnosti vznikají až potvrzením (dílčí)  
objednávky Kupujícího Prodávajícím.]
Není-li uvedeno jinak, jsou ceny bez DPH. Uvedená cena je platná po celou dobu trvání smlouvy pouze za  
předpokladu, že nedojde ke zdražení energetických vstupů. Prodávající si vyhrazuje v takovém případě právo provést  
jednostranně odpovídající úpravu ceny a Kupující s takovou úpravou výslovně souhlasí.

Prodávající je s ohledem na aktuální cenový vývoj pohonných hmot oprávněn účtovat ke kupní ceně v rámci každé  
(dílčí) objednávky palivový příplatek dle Ceníku.

1



(pokračování) SMLOUVA č. 0000003904

Změny této smlouvy nebudou prováděny formou číslovaných dodatků k této smlouvě, ale bude uzavřena vždy nová  
smlouva, která v plném rozsahu nahradí tuto smlouvu.
Prodej produktů bude uskutečňován dle všeobecných obchodních a platebních podmínek Prodávajícího, které tvoří  
přílohu a nedílnou součást této smlouvy. Kupující podpisem této smlouvy stvrzuje, že se s těmito podmínkami  
seznámil a souhlasí s nimi; odchylná ustanovení této smlouvy mají přednost před ustanoveními uvedených  
obchodních podmínek. Obě strany výslovně prohlašují, že tyto obchodní podmínky se vztahují také na služby  
poskytnuté a uskutečněné Prodávajícím bezprostředně po obdržení objednávky ještě před tím, než byla na základě  
této objednávky podepsána tato smlouva.
Ceny uvedené v této smlouvě jsou platné, pokud nedojde ke zdražení energetických vstupů, Prodávající si vyhrazuje  
v takovém případě právo provést jednostranně odpovídající úpravu ceny a Kupující s takovou úpravou souhlasí.  

Faktury je možné zasílat elektronicky na emailovou adresu uvedenou v bodě II této smlouvy.

zaplacení záloh ve výši ceny požadovaného množství dalších dodávek a práva odstoupit od smlouvy (včetně  
jakékoliv dílčí objednávky).

VII. Obecná ustanovení

VIII. Zvláštní ujednání

NÁSLEDUJÍ PŘÍLOHOVÉ LISTY A POTÉ PODPISOVÁ STRANA

2



V _____________________    dne ___________

Razítko + podpis:

V _____________________    dne ___________

Razítko + podpis :

jednatelé Ing. Radim Procházka, Milan Grundjednatel Luboš Herejk

Za  kupujícího : Za  prodávajícího :

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S PODMÍNKAMI TÉTO SMLOUVY SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJUJÍ SVÉ PODPISY:

 SMLOUVA č. 0000003904 (pokračování)


